CONSIDERATO che al suddetto operatore è stata inviata una proposta di negoziazione nell’ambito di una procedura 

di affidamento mediante Trattativa Diretta su MEPA n. 6060825; 

ACQUISITA l’offerta tecnica e l’offerta economica da parte dell’operatore economico interpellato per un importo 

complessivo pari ad € 6.900,00 (seimilanovecento/00), regime speciale IVA 74-Ter del DPR n 633/72, 

nell’ambito della trattativa diretta suindicata; 

CONSIDERATO che, rispetto ai parametri di qualità/disponibilità/economicità e condizioni generali contrattuali 

richiesti, l’offerta tecnico-economica dell’operatore, si ritiene congrua e conveniente per questa Istituzione

[...]

L’affidamento per l’organizzazione del viaggio d’istruzione a Milano dal 25 al 26 Marzo 2026, mediante stipula della 

Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) n. 6060825, all’operatore 

economico “G.CERSOSIMO SRL” con sede legale in Via Roma, 48 - 87010 Rota Greca (CS), P.IVA 

03202350785, per un importo totale pari a € 6.900,00 (seimilanovecento/00) calcolato su un numero complessivo 

di 23 partecipanti. Il prezzo si intende stimato, pertanto in caso di riduzione del numero di partecipanti, il prezzo 

potrebbe variare ed il pagamento finale sarà calcolato sul numero effettivo. 

Art. 3